

Ordförande får sista ordet



Utan krusiduller skulle jag vilja tacka för det här året. Styrelsemedlemmar, vår som höst - tack. Funktionärer inom sektionen - tack. Alla som har stått i caféet, kommit med synpunkter, och på alla andra sätt hjälpt till - tack. Alla som deltagit i nollningen, som kommit på festerna, och som på andra sätt

dragit nytta och nöje av sektionen - tack. *Tack!*

Inbilla er nu inte att 2004 års aktiva bara försvinner. Vi kommer att vara kvar och hålla ett vakande öga på 2005. Men vi är inte oroliga, för det blir ju som bekant bättre och bättre dag för dag. Så med lätt hjärta lämnar vi över till en ny omgång aktiva, och lyckönskar alla tillträdande!

Och med detta sagt, så ska jag ut och njuta av min nyvunna frihet som avgående ordförande! Vi kommer att mötas på fester, nollningar och andra upptåg!

Mele kalikimaka!

/Jacob

Hej!

Även i år kommer TLTH:s att genomföra sin årliga Nyårsbal. Mer information finns på <http://www.tlth.lth.se/bal>

/Linus Jeppsson - T.f. Balmästare 2004

D
du

Utgåva 8 HT 2004

Ansvarig utgivare: Pernilla Andersson

Redaktör: Mattias Zippert

Deadline för material: **Torsdag, 21:00.**

Skicka till: ddu@dsek.lth.se

Läs D'du på nätet!

www.dsek.lth.se/sektionen/propm/ddu/

Kisel i Kista?

Är du sektionsaktiv och väldigt intresserad av silikon i alla dess former? TMEIT erbjuder dig möjligheten att åka till allas vårt eget "Silicon Valley" i Kista. Den 4-5 februari 2005 börjar en tvådagarsfest för alla sektioner i Sverige kopplade till fysik- eller data-områdena. Sittningar, spex, ölprovning/ whisky-provning och tävlingar utlovas.

Kostnaden ligger mellan 350 och 460 svenska riksdaler per skalle. Alla detaljer finns att tillgå på:

<http://www.it.kth.se/tmeit/silicon/>

/Kristoffer Bernhem

Traditionsmästare, TraditionsMEsterIT

Extra sektionsmöte!

På tisdag den 7 december, klockan 12.15, i E:C, är det extra sektionsmöte! Kom och välj ordförande! Kom och välj sekreterare! Och kom och välj överhös!

/Jacob

OBS! Ändringar under tentaperioden!

På grund av missbruk av seminarierummen under tentaperioden kommer dessa att vara låsta i framtiden. Under den gångna tentaperioden så var det väldigt mycket ej upplockat skräp i salarna och flera bord och stolar flyttades ut ur rummen utan att sättas tillbaka.

Eftersom vissa av salarna används som tentalokaler måste huset kunna garantera att alla bord och stolar finns där de ska vara.

/Ola Bodin - Källarmästare

Funderat på att plugga utomlands?

Den 2 december anordnas en Europadag i kårhuset. I kårhusets foajé kommer du att kunna träffa likasinnade klockan 10:00 - 15:00

För ytterligare frågor, maila: is@tlth.lth.se